03.06.2019 Г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ
МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

В соответствии с частью 12 статьи 50 Федерального закона от 27 июля 2004 года №179-ФЗ «О государственной гражданской службе российской Федерации», частью 11 статьи 16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года №2-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», Указа Губернатора Иркутской области № 52-уг от 14.03.2019г., руководствуясь статьей Устава муниципального образования «Укыр»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019 года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Укыр»  в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Иркутской области, установленные постановлением Губернатора Иркутской области от 16 ноября 2007 года N 536-п "О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области" и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с постановлением Губернатора Иркутской области от 14 апреля 2008 года N 147-п "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 10 октября 2011 года N 267-уг "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 17 мая 2012 года N 112-уг "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года N 54-уг "Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года N 191-уг "Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", и размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с присвоенными им классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области, установленные указом Губернатора Иркутской области от 30 апреля 2010 года N 87-уг "О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области" и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 10 октября 2011 года N 267-уг "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 17 мая 2012 года N 112-уг "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года N 54-уг "Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области", указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года N 191-уг "Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области".
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания муниципальных  служащих,  размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной  службы, размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Данное постановление  опубликовать в муниципальном Вестнике  и разместить на официальном сайте администрации МО «Укыр».

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич